
＜選挙結果様式＞

平成17年9月11日執行　　第44回衆議院議員総選挙

１　投票結果

【小選挙区】

【比例代表】

２　開票結果

【小選挙区候補者別得票数（得票順）】＜静岡県第６区＞

投票総数 22,017

542

0

21:00 23:39 2:39
128

21:00 22:53 1:53小選挙区

比例代表
修善寺中央公民館

開 票 所

不在者投票数 点字投票数 代理投票数

3,244 165 8 39

投票率（％）

男 14,748 14,717 10,473 71.16

区　　分 名簿登録者数 選挙当日有権者数 投票者数

名簿登録者数 選挙当日有権者数 投票者数 投票率（％）

14,743

16,316

14,712

16,289

10,470

11,547

71.17

70.89

39

期日前投票数 不在者投票数 点字投票数 代理投票数

3,244 164 8

女 16,326

事務従事者数
開票に要した時間

区　分

16,299 11,548 70.85

備　　考
期日前投票数

開　始 終　了 所要時間

0

22,021

466

0

0

性別 備　考

有効投票数 21,475 21,555

無効投票数

按分切捨票

持ち帰りその他

候補者名 年齢

H17.9.11

H17.9.11 選挙会 H17.9.11

公示日

投票日

H17.8.30 開　 票

得票数党　派

区　　分

男

女

備　　考

区　分 小選挙区 比例代表

定数

立候補

1

3

71.02

計 31,074 31,016 22,021 71.00

計 31,059 31,001 22,017



【比例代表党派別得票数（得票順）】

2,567

日本共産党 共産党 1,331

政党等名

自由民主党

民主党 民主党 6,900

公明党 公明党

797

新党日本 750

社会民主党

新党日本

社民党

得票数 備　考

自民党 9,210

略称

1,368

倉田まさとし 66 男

わたなべ周 43 男

自由民主党 9,817

鈴木和彦 62 男 日本共産党

法定得票数

供託物没収点

―

―

民主党 10,290


	衆議院選挙（様式）

